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POLITYKA JAKOŚCI 

 

Zakład Schürholz Polska Sp. z o.o.  w Środzie Śląskiej świadczy usługi w zakresie 

zaawansowanej obróbki metalu. Doskonaląc  jakość  produkowanych wyrobów oraz ustawicznie 

polepszając metody pracy przy dbałości  o człowieka i środowisko jesteśmy w stanie oferować 

naszym klientom wyroby wysokiej jakości. 

W celu zagwarantowania najwyższych standardów jakościowych w zakładzie Schürholz 

Polska został  wdrożony system zarządzania jakością zgodny z normą ISO 9001:2015  oraz od 

roku 2014 specyfikacja ISO/TS 16949. Powyższe systemy odnoszą się wiążąco do wszelkich 

działań pracowników i organizacji firmy Schürholz Polska. 

Sukces naszego przedsiębiorstwa zależy od jakości i innowacyjności naszych produktów. 

Dbamy o to, żeby nasze produkty i usługi wyróżniały się na tle wyrobów konkurencji. Aby to 

umożliwić traktujemy wszelkie sprawy związane z naszymi klientami i dostawcami jako najwyższy 

priorytet. Dbając o prawidłową komunikację oraz traktując ich jako partnerów jesteśmy w stanie 

prawidłowo rozpoznać i spełnić  ich oczekiwania.  

  Wysoki standard obsługi i jakości umożliwiony jest przede wszystkim przez naszych 

zaangażowanych i wykfalifikowanych pracowników, których pomysły oraz know-how mają duży 

wpływ na doskonalenie produkcji. Kultura organizacyjna zakładu jest ukształtowana przez 

wszystkich pracowników. Dbamy o otwartą komunikację oraz współpracę zorientowaną na cele 

organizacji dlatego informujemy pracowników  i dbamy o ciągłe podnoszenie ich kwalifikacji. 

Naszym celem jest nieustanne doskonalenie obecnych działań i procesów zarówno w jakości 

wyrobów, obsługi klientów i stosowanych technologii. Poprzez ciągłe doskonalenie dążymy do 

produkcji wyrobów wolnych od defektów w akceptowanych przez klienta cenach gwarantując 

jednocześnie spełnienie wysokich standardów bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska. Jako 

przedsiębiorstwo jesteśmy objęci prawnymi i urzędowymi przepisami, które przestrzegamy. 
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